

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice T.Bati,a.s.-rekonstrukce 5.n.p. chirurgie

KSO: 801 11 2
Místo: KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín

CC-CZ: 1264
Datum: 13. 3. 2022

Zadavatel:
KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RAPOS, spol. s r.o.

IČ: 25504487
DIČ: CZ25504487

Projektant:
ing.arch. Radim Bosák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Václav Výmola

IČ: 48486787
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH				10 685 729,64
---------------------	--	--	--	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 685 729,64	21,00%	2 244 003,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 929 732,86
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice T.Bati,a.s.-rekonstrukce 5.n.p. chirurgie

Místo: KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín

Datum: 13. 3. 2022

Zadavatel: KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín

Projektant: ing.arch. Radim
Bosák

Uchazeč: RAPOS, spol. s r.o.

Zpracovatel: ing. Václav Výmola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 685 729,64

HSV - Práce a dodávky HSV	1 710 423,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	133 299,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	802 878,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	483 982,56
997 - Přesun sutě	269 645,50
998 - Přesun hmot	20 618,12
PSV - Práce a dodávky PSV	8 925 305,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	679 606,56
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 347 959,43
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	22 793,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 794 969,39
751 - Slaboproud	1 638 881,00
763 - Konstrukce suché výstavby	529 614,80
766 - Konstrukce truhlářské	351 470,28
767 - Konstrukce zámečnické	1 682,54
771 - Podlahy z dlaždic	169 368,04
776 - Podlahy povlakové	777 734,65
781 - Dokončovací práce - obklady	417 243,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 908,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	169 073,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice T.Bati,a.s.-rekonstrukce 5.n.p. chirurgie

Místo: KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín

Datum: 13. 3. 2022

Zadavatel: KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín

Projektant: ing.arch. Radim Bosák

Uchazeč: RAPOS, spol. s r.o.

Zpracovatel: ing. Václav Výmola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 685 729,64

D HSV Práce a dodávky HSV

1 710 423,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

133 299,15

1	K	317168012	Překlad keramický plochy š 115 mm dl 1250 mm	kus	27,000	391,95	10 582,75	CS ÚRS 2022 01
PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168012								
VV 27					27,000			
VV Mezisoučet					27,000			
VV Součet					27,000			
2	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	15,000	1 016,00	15 240,03	CS ÚRS 2022 01
PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340231021								
VV 15					15,000			
VV Mezisoučet					15,000			
VV Součet					15,000			
3	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	115,800	833,76	96 549,73	CS ÚRS 2022 01
PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244211								
VV 11,58/0,1					115,800			
VV př10 Mezisoučet					115,800			
VV Součet					115,800			
4	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	2,667	915,18	2 440,79	CS ÚRS 2022 01
PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244221								
VV 0,4/0,15					2,667			
VV př15 Mezisoučet					2,667			
VV Součet					2,667			
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	79,689	106,49	8 485,85	CS ÚRS 2022 01
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121								
VV 17,93/0,15/3*2					79,689			
VV Mezisoučet					79,689			
VV Součet					79,689			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 329,534	56,53	75 159,04	CS ÚRS 2022 01
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121								
VV př15*2+stěny					1 329,534			
VV Mezisoučet					1 329,534			
VV Součet					1 329,534			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	1 324,200	228,25	302 242,46	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315422					
	VV		stěny		1 324,200			
	VV		Mezisoučet		1 324,200			
	VV		Součet		1 324,200			
8	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	220,035	216,28	47 588,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121					
	VV		ko		220,035			
	VV		Mezisoučet		220,035			
	VV		Součet		220,035			
9	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítky štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	236,934	264,24	62 608,07	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítky vápenocementové lehčené vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612322141					
	VV		př15*2+př10*2		236,934			
	VV		Mezisoučet		236,934			
	VV		Součet		236,934			
10	K	612325111	Vápenocementová hladká omítky rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	35,022	771,91	27 033,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítky rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325111					
	VV		rýha*0,13		35,022			
	VV		Mezisoučet		35,022			
	VV		Součet		35,022			
11	K	612325121	Vápenocementová štuková omítky rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	125,000	875,60	109 450,47	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítky rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325121					
	VV		125		125,000			
	VV		Mezisoučet		125,000			
	VV		Součet		125,000			
12	K	612325225	Vápenocementová štuková omítky malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	27,000	1 621,09	43 769,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítky jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325225					
	VV		6+5+5+6+1+2+2		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		27,000			
13	K	619991R01	Izolace oddělení čistých prostor od stavby před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	24,000	350,00	8 400,00	
	PP		Izolace oddělení čistých prostor od stavby před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		2*3*4		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		Součet		24,000			
14	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	88,900	348,30	30 964,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632451254					
	VV		kd		88,900			
	VV		Mezisoučet		88,900			
	VV		Součet		88,900			
15	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	10,394	317,51	3 300,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632452441					
	VV		17,93/0,15/2,3*0,20		10,394			
	VV		Mezisoučet		10,394			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet		10,394			
16	K	634662113	Výplň dilatačních spar šířky přes 15 do 20 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	39,500	151,26	5 974,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry přes 15 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634662113					
	VV		dilat		39,500			
	VV		Mezisoučet		39,500			
	VV		Součet		39,500			
17	K	634911113	Řezání dilatačních spar š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	39,500	80,16	3 166,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spar v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634911113					
	VV		2,35*8+6,9*2+3,45*2		39,500			
	VV		dilat		39,500			
	VV		Mezisoučet		39,500			
	VV		Součet		39,500			
18	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	11,000	1 688,00	18 568,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	VV		5+6		11,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		Součet		11,000			
19	M	SLD.0028637.UR S	ocelová zárubeň YZP rozměru 60/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	2,000	1 819,01	3 638,02	
	PP		ocelová zárubeň YZP rozměru 60/197, 210cm šířky 11-15cm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	M	SLD.0028657.UR S	ocelová zárubeň YZP rozměru 110/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	12,000	2 001,73	24 020,74	
	PP		ocelová zárubeň YZP rozměru 110/197, 210cm šířky 11-15cm					
	VV		6+6		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		12,000			
21	M	SLD.002R012	ocelová zárubeň YZP rozměru 110/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		ocelová zárubeň YZP rozměru 120/197, 210cm šířky 11-15cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	27,000	605,01	16 335,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642944121					
	VV		dveře		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		27,000			
23	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky	kus	2,000	1 179,79	2 359,59	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642946111					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	2,000	7 400,00	14 800,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				483 982,56	
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	632,200	49,99	31 603,93	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
	VV		88,90+543,30		632,200			
	VV		pl		632,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		632,200			
26	K	949321113	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 20 do 30 m	m	15,000	635,73	9 535,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 30 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949321113					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			
27	K	949321113-R01	Montáž , demontáž výtahu + pronájem výtahu	den	150,000	974,00	146 100,00	
	PP		Montáž , demontáž výtahu + pronájem výtahu					
	VV		150		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
	VV		Součet		150,000			
28	K	949321813	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 20 do 30 m	m	15,000	445,16	6 677,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 30 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949321813					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			
29	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	696,500	30,00	20 895,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		696,50		696,500			
	VV		Mezisoučet		696,500			
	VV		Součet		696,500			
30	K	953966121	Montáž ochranného madla a svodidla na stěnu pomocí hmoždinek včetně rohových a ukončovacích systémových profilů, antibakteriální úprava.	m	67,000	358,00	23 986,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek madlo a svodidlo					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953966121					
	VV		67		67,000			
	VV		Mezisoučet		67,000			
	VV		Součet		67,000			
31	M	55343050	madlo a svodidlo ochranné, Al profil v 90mm, š 30mm, opláštění vinyl, vč. samolep. pásek tl 1mm, Bs2d0, antibakteriální spojky	m	73,700	1 370,00	100 969,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		madlo a svodidlo ochranné, Al profil v 90mm, š 30mm, opláštění vinyl, vč. samolep. pásek tl 1mm, Bs2d0, antibakteriální spojky					
	VV		67*1,10		73,700			
	VV		Součet		73,700			
32	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	119,533	118,22	14 131,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031133					
	VV		17,93/0,15		119,533			
	VV		Mezisoučet		119,533			
	VV		Součet		119,533			
33	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	88,900	117,07	10 407,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045113					
	VV		kd		88,900			
	VV		Mezisoučet		88,900			
	VV		Součet		88,900			
34	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	24,000	185,64	4 455,46	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031142					
	VV		(0,2+0,3+0,3)*3,0*10		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		Součet		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	35,520	295,46	10 494,66	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455					
	VV		1,1*2*2+0,6*2*20+0,9*2*2+1,12+1,2*2		35,520			
	VV		Mezisoučet		35,520			
	VV		Součet		35,520			
36	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	269,400	92,82	25 006,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031132					
	VV		4,5*3*8+3,5*3*8+4,5*3*5+3,3*3		269,400			
	VV	rýha	Mezisoučet		269,400			
	VV		Součet		269,400			
37	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 324,200	25,17	33 332,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013141					
	VV		stěny		1 324,200			
	VV		Mezisoučet		1 324,200			
	VV		Součet		1 324,200			
38	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	220,035	210,82	46 387,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978021191					
	VV		ko		220,035			
	VV		Mezisoučet		220,035			
	VV		Součet		220,035			
	D	997	Přesun sutě				269 645,50	
39	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	99,141	1 045,00	103 602,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	99,141	259,12	25 689,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 883,679	11,35	21 384,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		99,141*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 883,679			
42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	99,141	1 200,00	118 969,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				20 618,12	
43	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	67,183	306,89	20 618,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 925 305,68	
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				679 606,56	
44	K	721100902	Zdravotnicka a ústřední vytápění - viz samostatný rozpočet	kč	1,000	679 606,56	679 606,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zdravotnicka a ústřední vytápění viz samostatný rozpočet					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721100902					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				1 347 959,43	
45	K	723111R01	Medicínální plyny - viz samostatný rozpočet	Kč	1,000	1 347 959,43	1 347 959,43	
	PP		Medicínální plyny - viz samostatný rozpočet					
	VV		1		1,000			
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				22 793,19	
46	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	7,000	756,17	5 293,19	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191002					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
47	M	ABBR015	Rozvodnice zapuštěná IP41/48M, Mistral41F vč. N/PE, průhledná dvířka	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	
	PP		instalační dvířka 500/2100 - komaxit bílý					
	VV		7		7,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 794 969,39	
48	K	741120R01	Silnoproudá elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	Kč	1,000	2 794 969,39	2 794 969,39	
	PP		Silnoproudá elektroinstalace - viz samostatný rozpočet					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	751	Slaboproud				1 638 881,00	
49	K	751711R01	Slaboproud	kus	1,000	1 638 881,00	1 638 881,00	
	PP		Slaboproud					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				529 614,80	
50	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	21,000	640,00	13 440,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121422					
	VV		1,5*14		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		Součet		21,000			
51	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	42,000	720,00	30 240,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131411					
	VV		3,5*0,5*12*2		42,000			
	VV		Mezisoučet		42,000			
	VV		Součet		42,000			
52	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	615,000	275,00	169 125,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763135102					
	VV		615		615,000			
	VV	podhled	Mezisoučet		615,000			
	VV		Součet		615,000			
53	M	59030R01	podhled kazetový Thermatex 600x600mm	m2	645,750	345,00	222 783,75	
	PP		podhled kazetový Thermatex 600x600mm					
	VV		615		615,000			
	VV		Součet		615,000			
	VV		615*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		645,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
54	K	763164511	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	115,400	750,00	86 550,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164511					
	VV		(5,7+4,125+3,5+1,65+1,65+3,5+1,65+3,48+3,42)*2		57,350			
	VV		(3,525+1,65+5,35+5,25+5,2+2,35+5,7)*2		58,050			
	VV		Mezisoučet		115,400			
	VV		Součet		115,400			
55	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	7,282	1 026,65	7 476,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763303					
	D	766	Konstrukce truhlářské				351 470,28	
56	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	27,000	890,74	24 049,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001					
	VV		dveře		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		27,000			
57	M	61162R01	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600 - 1200 dveřex1970-2100mm vč kování	kus	11,000	5 561,90	61 180,95	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm vč. kování					
	VV		5+6		11,000			
	VV		Součet		11,000			
58	M	MSN.0027R01	dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, CPL deluxe, 110x197	kus	12,000	9 552,38	114 628,57	
	PP		dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, CPL deluxe, 110x197 vč. kování					
	VV		6+6		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		12,000			
59	M	MSN.0027R03	dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, CPL deluxe, 110x197	kus	1,000	9 552,38	9 552,38	
	PP		dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, CPL deluxe, 120x197 vč. kování					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	M	MSN.0027R04	dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, CPL deluxe, 110x197	kus	2,000	9 552,38	19 104,76	
	PP		posuvné dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, CPL deluxe, 120x197 vč. kování					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
61	M	61162r02	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	2,000	9 847,62	19 695,24	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm vč. kování					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
62	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	15,000	143,76	2 156,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729					
	VV		3+4+1+2+2+3		15,000			
	VV	kov	Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			
63	M	54914102	kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr	kus	15,000	2 200,00	33 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr					
	VV		kov		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
64	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	15,000	130,89	1 963,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660731					
	VV		kov		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			
65	M	54924016	zámek zadlabací 777	kus	15,000	401,60	6 024,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zámek zadlabací 777					
66	K	766666R01	Výměna třibodového rozvorového zámku bezpečnostních dveří	kus	15,000	1 500,00	22 500,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž vč. seřízení stávajících dveřních křídel					
	VV		3+4+1+2+2+3		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		15,000			
67	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	19,000	238,90	4 539,01	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694113					
	VV		19		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		19,000			
68	M	60794R01	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	38,000	850,00	32 300,00	
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm					
	VV		19*2		38,000			
	VV		Mezisoučet		38,000			
	VV		Součet		38,000			
69	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,770	1 007,31	775,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766103					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 682,54	
70	K	767991003	Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hm přes 2,5 do 5 kg/m	m	5,000	331,83	1 659,17	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž výrobků z kompozitů pomocné nebo nosné konstrukce z profilů hmotnosti přes 2,5 do 5 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767991003					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		5,000			
71	M	55145R01	Omyvatelný závěs shrnovací kotvený do stropu	m	10,000	0,00	0,00	
	PP		Omyvatelný závěs shrnovací kotvený do stropu					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
72	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,018	1 298,07	23,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767103					
	D	771	Podlahy z dlaždic				169 368,04	
73	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	88,900	47,44	4 217,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
	VV		kd		88,900			
	VV		Mezisoučet		88,900			
	VV		Součet		88,900			
74	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	88,900	211,75	18 825,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kd			88,900		
	VV		Mezisoučet			88,900		
	VV		Součet			88,900		
75	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	88,900	126,32	11 230,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771571810					
	VV		4,4+3,5+3,6+3,6+3,5+3,6+3,6+3,6+1,3+2,4+1,1+11,8+11,9+4,0+1,3+22,1			88,900		
	VV		kd			88,900		
	VV		Mezisoučet			88,900		
	VV		Součet			88,900		
76	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	88,900	426,07	37 877,77	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574112					
	VV		kd			88,900		
	VV		Součet			88,900		
77	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	107,569	300,00	32 270,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		88,90*1,1			97,790		
	VV		Mezisoučet			97,790		
	VV		Součet			97,790		
	VV		97,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			107,569		
78	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	88,900	46,91	4 170,66	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za spárovací tmel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577114					
	VV		kd			88,900		
	VV		Součet			88,900		
79	K	771591222	Izolace podlah fólií celoplošně lepená s parotěsnou zábranou	m2	88,900	588,45	52 313,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu fólií v pásech celoplošně lepená s parotěsnou zábranou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591222					
	VV		kd			88,900		
	VV		Mezisoučet			88,900		
	VV		Součet			88,900		
80	K	771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	21,000	312,79	6 568,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591232					
	VV		1,2*2*8+0,9*2			21,000		
	VV		Mezisoučet			21,000		
	VV		Součet			21,000		
81	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,321	570,42	1 894,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771103					
	D	776	Podlahy povlakové				777 734,65	
82	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	543,300	28,22	15 332,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111116					
	VV		pvc			543,300		
	VV		Mezisoučet			543,300		
	VV		Součet			543,300		
83	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	543,300	53,13	28 868,19	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111117					
	VV		pvc			543,300		
	VV		Mezisoučet			543,300		
	VV		Součet			543,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	543,300	45,84	24 907,31	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121321					
	VV		pvc		543,300			
	VV		Součet		543,300			
85	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	543,300	211,29	114 795,03	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141121					
	VV		pvc		543,300			
	VV		Mezisoučet		543,300			
	VV		Součet		543,300			
86	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	543,300	100,35	54 521,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201812					
	VV		123,8+26,5+47,6+3,3+17,5+3,5+17,5+3,3+17,6+3,5+17,6+3,3+17,6+3,5+17,6+3,3		327,000			
	VV		17,5+3,5+17,6+4,5+3,6+17,8+39,6+17,5+11,7+12,1+5,7+10,1+18,2+18,2+18,7		216,300			
	VV pvc		Mezisoučet		543,300			
	VV		Součet		543,300			
87	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	523,200	124,30	65 035,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221111					
	VV		pvc-20,1		523,200			
	VV		Mezisoučet		523,200			
	VV		Součet		523,200			
88	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	628,243	530,00	332 968,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		krytina podlahová heterogenní tl 2mm					
	VV		pvc*1,1-26,5		571,130			
	VV		Mezisoučet		571,130			
	VV		Součet		571,130			
	VV		571,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		628,243			
89	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	26,500	283,35	7 508,78	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221121					
	VV		26,5		26,500			
	VV		Mezisoučet		26,500			
	VV		Součet		26,500			
90	M	GEF.GERMIEL	podlaha vinylová elektrostatická tl 2mm, hm 3060g/m2, Mipolam Elegance EL5	m2	32,065	1 368,42	43 878,46	
	PP		podlaha vinylová elektrostatická tl 2mm, hm 3060g/m2, Mipolam Elegance EL5					
	VV		26,5*1,1		29,150			
	VV		Součet		29,150			
	VV		29,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		32,065			
91	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	139,000	81,26	11 295,78	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776223111					
	VV		4,5*3*2+3,5*4*8		139,000			
	VV spoj		Mezisoučet		139,000			
	VV		Součet		139,000			
92	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	580,516	12,01	6 974,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776410811					
	VV		5,75*2+3,85*2+4,125*2+3,35*2+3,5*2+3,45*2		48,050			
	VV		3,5*2+3,45*2+1,664*2+3,45*2+3,486*2+3,45*2+3,425*3,45		49,816			
	VV		3,4*2*6+6,2*2*6+1,75*2*6+2,45*2*6		165,600			
	VV		24,85*2+4,4*2		58,500			
	VV		Mezisoučet		321,966			
	VV		3,525*2+2,95*2+1,65*2+3,45*2+5,25*2*3+3,45*2*3+5,75*2+3,9*2		94,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3,4*2*3+5,2*2*3+6,9*2+7,6*2+3,45*2+7,8*2+(15+9,5)*2+5,9*2		163,900			
	VV		Mezisoučet		258,550			
	VV		Součet		580,516			
93	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	173,000	172,13	29 779,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411112					
	VV		4,5*2*3+3*2*3		45,000			
	VV		4,5*2*8+3,5*2*8		128,000			
	VV	lišta	Mezisoučet		173,000			
	VV		Součet		173,000			
94	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	176,460	25,80	4 553,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		lišta soklová PVC 20x100mm					
	VV		173*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		176,460			
95	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	82,500	123,85	10 217,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312					
	VV		1,1*(6+5+5+6+1+2+2+2+10+10+3+8+3+4+5+3)		82,500			
	VV		Mezisoučet		82,500			
	VV		Součet		82,500			
96	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	82,500	127,20	10 494,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne					
97	K	776991111	Spárování silikonem	m	346,000	40,73	14 092,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991111					
	VV		lišta*2		346,000			
	VV		Mezisoučet		346,000			
	VV		Součet		346,000			
98	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,700	534,30	2 511,21	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776103					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				417 243,99	
99	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	220,035	47,44	10 438,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
	VV		ko		220,035			
	VV		Mezisoučet		220,035			
	VV		Součet		220,035			
100	K	781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	220,035	175,93	38 710,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131207					
	VV		ko		220,035			
	VV		Mezisoučet		220,035			
	VV		Součet		220,035			
101	M	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pro suché sádrokartonové podlahy	kg	346,555	121,60	42 141,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pro suché sádrokartonové podlahy					
	VV		1,57500*ko		346,555			
	VV		Mezisoučet		346,555			
	VV		Součet		346,555			
102	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	220,035	150,48	33 111,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781151031					
	VV		ko		220,035			
	VV		Mezisoučet		220,035			
	VV		Součet		220,035			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
103	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	220,035	101,26	22 281,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781471810					
	VV		7,8*2,05*9+3,6*2,05+6,4*2,05+5*2,05+5,6*2,05+1,8*1,5+3,6*2,05+5,9*1,5+7,3*2,05		220,035			
	VV	ko	Mezisoučet		220,035			
	VV		Součet		220,035			
104	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	220,035	495,03	108 924,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474113					
	VV		ko		220,035			
	VV		Mezisoučet		220,035			
	VV		Součet		220,035			
105	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	242,039	300,00	72 611,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
	VV		ko*1,1		242,039			
	VV		Součet		242,039			
106	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	220,035	50,91	11 202,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárovací tmel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477114					
	VV		ko		220,035			
	VV		Součet		220,035			
107	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	13,000	560,51	7 286,57	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781491011					
	VV		13		13,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		Součet		13,000			
108	M	63465134	zrcadlo nemontované bronzové tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	14,300	1 336,00	19 104,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		zrcadlo nemontované bronzové tl 4mm max rozměr 3210x2250mm					
	VV		13*1,1		14,300			
109	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	10,000	174,74	1 747,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781493611					
	VV		10		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		10,000			
110	M	56245R01	dvířka bílá 500x500mm	kus	10,000	800,00	8 000,00	
	PP		dvířka bílá 500x500mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
111	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	106,600	151,73	16 174,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111					
	VV		2,05*4*13		106,600			
	VV		Mezisoučet		106,600			
	VV		Součet		106,600			
112	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	107,334	105,97	11 374,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511					
	VV		ko/2,05		107,334			
	VV		Mezisoučet		107,334			
	VV		Součet		107,334			
113	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	267,968	39,69	10 635,83	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495115 107,334*2+2,05*13*2		267,968			
114	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,132	570,42	3 497,84	CS ÚRS 2022 01
			PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781103					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				24 908,26	
115	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,649	53,34	1 421,36	CS ÚRS 2022 01
			PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783101201 VV 1,1*1,97*3+1,1*1,97*4+0,6*2*3+0,8*1,97*5 VV nátěrdveří Mezisoučet VV Součet		26,649 26,649 26,649			
116	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,649	48,75	1 299,10	CS ÚRS 2022 01
			PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783101203 VV nátěrdveří VV Mezisoučet VV Součet		26,649 26,649 26,649			
117	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	26,649	129,40	3 448,35	CS ÚRS 2022 01
			PP Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783122131 VV nátěrdveří VV nd Mezisoučet VV Součet		26,649 26,649 26,649			
118	K	783137101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	26,649	136,94	3 649,22	CS ÚRS 2022 01
			PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný epoxidový Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783137101 VV nd VV Mezisoučet VV Součet		26,649 26,649 26,649			
119	K	783154101	Základní jednonásobný nitrokombinační nátěr truhlářských konstrukcí	m2	26,649	130,11	3 467,30	CS ÚRS 2022 01
			PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný nitrokombinační Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783154101 VV nd VV Součet		26,649 26,649			
120	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	34,300	49,12	1 684,65	CS ÚRS 2022 01
			PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303 VV 0,9*0,2*35+2*0,2*2*35 VV zárubně Mezisoučet VV Součet		34,300 34,300 34,300			
121	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,300	99,09	3 398,82	CS ÚRS 2022 01
			PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314101 VV zárubně VV Součet		34,300 34,300			
122	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	34,300	93,99	3 223,97	CS ÚRS 2022 01
			PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101 VV zárubně VV Součet		34,300 34,300			
123	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,300	96,66	3 315,49	CS ÚRS 2022 01
			PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zárubně				34,300	
	VV		Mezisoučet				34,300	
	VV		Součet				34,300	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				169 073,55	
124	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 324,200	28,10	37 205,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
	VV		5*3*21+3,9*3*21				560,700	
	VV		2,8*3*29				243,600	
	VV		48*2*2+2,25*3*2				205,500	
	VV		5,9*3*12+3,4*3*10				314,400	
	VV	stěny	Mezisoučet				1 324,200	
	VV		Součet				1 324,200	
125	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 746,200	20,52	35 827,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181111					
	VV		422+stěny				1 746,200	
	VV		Mezisoučet				1 746,200	
	VV		Součet				1 746,200	
126	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 746,200	55,00	96 041,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
	VV		422.000+stěny				1 746,200	
	VV		Součet				1 746,200	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				50 000,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				50 000,00	
127	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vedlejší náklady					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/070001000					
	VV		1				1,000	